МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №9 ГОРОДА ЛЕСОСИБИРСКА»

(МБОУ «СОШ №9»)

П Р И К А З
30 сентября 2022 года        № 01-04-170/8

г.Лесосибирск

Об утверждении наставнических пар/групп

В соответствии с распоряжением Министерства просвещения России от

25.12.2019 № Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели)

наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную

деятельность по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и

программам среднего профессионального образования, в том числе с применением

лучших практик обмена опытом между обучающимися», в рамках реализации

образовательной инициативы «Наша новая школа» в направлении «Развитие

системы поддержки талантливых детей», федеральных и региональных проектов

«Успех каждого ребенка», «Современная школа», «Молодые профессионалы», в

соответствии с Положением о наставничестве в МБОУ «СОШ №9»

г. Лесосибирска (утв. 27.08.2021, приказ № 01-04-141/2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МБОУ «СОШ №9» работу наставнических пар в рамках

внеурочного курса «Школьный театр «КонфеТи». Отв.: педагог-психолог

Давлетгареева Елена Ивановна.

2. Утвердить Индивидуальные программы наставничества в рамках

внеурочного курса «Школьный театр «КонфеТи». Отв.: педагог-психолог

Е.И. Давлетгареева.

3. Утвердить наставнические пары на 2022/23 учебный год (Приложение к

настоящему приказу).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор         Е.А. Цзян

С приказом ознакомлены:

Педагог-психолог        Е.И. Давлетгареева

В дело №_______________ за 2022 год

Секретарь

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу № 01-04-170/8 от 30.09.2022

«Об утверждении наставнических пар/групп»

СПИСОК НАСТАВЛЯЕМЫХ

в рамках деятельности школьного театра «КонфеТи» в течение 2022/23 учебного года

НАСТАВНИК: Давлетгареева Елена Ивановна, педагог-психолог

№

Выполняемая

деятельность,

позиция в

практике

ФИО
количество

полных лет
должность в организации (статус)

1 Наставляемый Власов Адам Александрович 16 лет

обучающийся 10б психолого-педагогического класса

2 Наставляемый Звездин Константин Александрович 14 лет обучающийся 9 специализированного класса

социально-гуманитарного профиля

3 Наставляемый Иордан Максим Владимирович 16 лет обучающийся 9 специализированного класса

социально-гуманитарного профиля

4 Наставляемый Камскова Василиса Ивановна 16 лет обучающийся 8 специализированного класса

естественно-научного профиля

5 Наставляемый Козулина Вероника Дмитриевна 18 лет обучающийся 9 специализированного класса

социально-гуманитарного профиля

6 Наставляемый Родина Анфиса Олеговна

16 лет
обучающаяся 10б психолого-педагогического класса

7 Наставляемый Сугрова Полина Витальевна 15 лет обучающаяся 10 специализированного класса

естественно-научного профиля

8 Наставляемый Черкашина Екатерина Сергеевна 16 лет обучающаяся 11 специализированного класса

естественно-научного профиля

9 Наставляемый Харрасов Степан Евгеньевич 15 лет обучающаяся 10 специализированного класса

естественно-научного профиля

10 Наставляемый Хоботов Ярослав Вячеславович 15 лет обучающаяся 9 специализированного класса

естественно-научного профиля